ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂunnn Muurcrpll oe Meruoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 12, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

Dispôe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, o Sr. João Pedro de Almeida Moreira, para

exercer o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipalde Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus efeitos legais em 04 de janeiro de 2022.

Fernan AlvES SECA

Presidente

RUA ALBERTo ToRRES, 66 - cENTRo - MENDES - R^, - cEp 26700{00 - TÉ.L.: (24) 246si2936 - cAB.: (24) 246}
3321